様式第１号（第３条関係）

  年   月   日

薩摩川内市長           様

住   所

氏   名           ○印

電話番号

企業情報提供書

薩摩川内市に立地を希望する誘致対象企業がありましたので、下記のとおり

情報を提供します。

記

企 業 名

所 在 地

担 当 部 課 名

担 当 者 名

連 絡 先

業 種  主要事業・製品など

希 望 す る 地 域

希 望 す る 面 積  ｈａ・坪

立 地 希 望 時 期

事業計画の概要

同 意

本企業情報は、誘致対象企業の同意を得ていることに

相違ないことを誓います。

○印